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Link do produktu: http://www.studiosim.com.pl/nowosc-emaliowany-kubek-vintage-cup-czerwony-p-133368.html

Numer katalogowy
Materiat

Rozmiar nadruku

Waga

Wysokos$¢ opakowania:

Szerokos¢ opakowania:

Dtugos¢ opakowania
Wymiary

Kolor

Opis produktu

. Nowosc¢ - Emaliowany kubek
VINTAGE CUP, czerwony

S6-0304583
Stal nierdzewna / Emalia

Grawer laserowy:180x40mm,Grawer
laserowy:25x40mm,Tampodruk:30x40

0.12kg
44.50cm
28.50cm
37.50cm
?8 x 8.5 cm

czerwony

Emaliowany kubek VINTAGE CUP: wykonany z wytrzymatej stali nierdzewnej, z uchwytem, kolorowy na zewnatrz i biaty

wewnatrz, srebrny brzeg ze stali nierdzewnej, pojemnos¢ ok. 350 ml
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